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Sykepleier / pasientkoordinator (svangerskapsvikariat)
Svangerskapsvikariat i 100% stilling som sykepleier/pasientkoordinator ved Inntaks- og informasjonskontoret (IKO) og preoperativ poliklinikk (prepol), Klinikk for Ortopedi og Revmatologi, St.
Olavs Hospital. Fra ca. mars 2010 og i ca. 1 år.

IKO har blant annet ansvar for registrering av alle søknader om utredning og behandling, håndtering av ventelister, planlegging av og innkalling til poliklinikk, preoperativ poliklinikk,
dagbehandling og innleggelser, og kommunikasjon med pasienter relatert til dette. IKO er lokalisert i 2 etg i 1902-bygget.

Prepol tar imot pasienter som har fått operasjonsdato for å gjøre alle forberedelser før operasjonen. Prepol er samlokalisert med ortopedisk poliklinikk i 1. etg i Bevegelsessenteret.
IKO og prepol er under utvikling etter at vi i september flyttet inn i de nye lokalene. Oppgaver og ansvarsområde kan derfor endre seg noe etter hvert.

Arbeidsoppgaver:
Hovedoppgaver vil være knyttet til operasjonsplanlegging for både plastikkirurgiske og ortopediske operasjoner, samt direkte pasientarbeid i preoperativ poliklinikk. Dette inkluderer

planlegging og koordinering av undersøkelser og behandling, også preoperativ poliklinikk, herunder noe håndtering og ajourhold av ventelister
innkalling av pasienter og kommunikasjon med pasienter, pårørende og annet helsepersonell på tvers av etat og nivå, inkludert besvare telefonhenvendelser
mottak og informasjon av pasienter i preoperativ poliklinikk, inkludert telefonscreening
samarbeid med andre enheter og avdelinger, internt og eksternt
bidra til utvikling og vedlikehold av et godt arbeidsmiljø og effektiv bruk av ressurser
medvirke til fagutvikling og nytenkning ved IKO og klinikken for øvrig
i takt med omorganisering og overgang til nytt sykehus, utviklings-, effektiviserings- og innsparingstiltak, vil myndighets-, ansvars- og arbeidsområde kunne endres.

Krav til søker:

Autorisert sykepleier med norsk godkjenning og minst 3 års arbeidserfaring.
Kunnskap om ortopedi, og gjerne revmatologi eller plastikkirurgi. Det er ønskelig med noen års erfaring fra ortopedisk avdeling. Relevant erfaring og engasjement kan vurderes dersom
slik spesifikk kunnskap mangler.
Må beherske norsk skriftlig og muntlig.
God kommunikasjonsevne, profesjonell holdning og serviceinnstilling overfor pasienter, pårørende og øvrige.
God IT-forståelse og kunnskap slik at relevant IT-verktøy benyttes som arbeidsredskap. Kunnskap om sykehusinterne systemer er ønskelig.
God kjennskap til interne styrende dokumenter, lov og forskrift relatert til virksomheten.
Evne og vilje til å samarbeide med andre yrkesgrupper, motivere og skape gode interne og eksterne relasjoner.
Evne og vilje til fleksibilitet, omstilling, nytenkning, selvstendig og strukturert arbeid.
Humør, eget initiativ og faglig engasjement.

Lønn og tiltredelse etter avtale.

Kontaktpersoner: Unni Jane S. Wik (avdelingsleder), tlf: 72 82 65 20 / 957 80 807    
Karina Fonstad (sykepleier/pasientkoordinator), tlf: 72 82 57 14.

Søknadsfrist: 10. desember 2009
Stillingen søkes elektronisk via denne siden.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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